[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 марта 2020 года № 604-р
«О дежурных группах в  муниципальных образовательных
организациях г. Астрахани, реализующих программу дошкольного образования»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,
1. Открыть дежурные группы в муниципальных образовательных организациях г. Астрахани, реализующих образовательную программу дошкольного образования для посещения детей, родители (законные представители) которых осуществляют трудовую деятельность в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 (далее - Указ), на основании заявлений родителей (законных представителей), с 30.03.2020 по 03.04.2020.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации М.Н. Пермякова